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PRODER QuantumCEO ERP  Genel Tanıtım. 
 

Temel  olarak  UGP (Uygulama Geliştirme Platformu) olarak tasarlanmıştır. Bu üstün  özelliği sayesinde 
tamamen sektörden bağımsız olarak etkin bir geliştirme olanağı  sunmaktadır. QuantumCEO ERP'yi tercih eden 
firmalar departman, bölüm  ve kullanıcı bazında ihtiyaçları doğrultusunda tüm ekranları tasarlayabilir ve kullanıcı  
dostu   arayüzler oluşturabilirler. Yine QuantumCEO ERP kullanıcıları  ekranlarında sürükle bırak yöntemi ile ihtiyaç 
duydukları yeni alanlar (input, tarih, checkbox vs.) ekleyerek anlık çözüm  üretebilirler.  
 

Sonuç olarak QuantumCEO ERP bir UGP (Uygulama  Geliştirme Platformu) olarak bu  özelliği ile  ERP 
sistemlerinde benzersiz teknojisi sayesinde TÜBİTAK tarafından ödüllendirilmiş ve sektöründe UGP olarak  
desteklenen ilk proje ünvanına sahip olmuştur. 
 
 
E-İRSALİYE OLUŞTURMA İŞLEMLERİ 

e-İrsaliye nedir? 

Sevkiyat süreçlerini kontrol altına aldığınız, işinizde zaman kaybının önüne geçtiğiniz dijital olarak sevkiyat takibi 

yapılan sistemdir. 

 Not: e-irsaliye ile ilgili dikkat etmeniz gereken konuları, lütfen Dikkatlice Okuyunuz. QuantumCEO ERP ile ilgili  

ekran görselleri aşağıda  belirtilmiştir.  

İşinizle ilgili istisnalar konusunda mali müşavirinizden destek alınız.    

e-İrsaliye Kime Kesilir? 

e-İrsaliye malı taşttıran yada taşıyan kişi yada  tüzel kişiler tarafından düzenlenir. 

 Eğer mal satıcı tarafından taşınıyor ise, bu durumda e-irsaliye satıcı tarafından; 
 Eğer mal alıcısı tarafından taşınıyor ise, bu durumda alıcı tarafından 
 Eğer mal kargo ya da lojistik şirketi tarafından taşınıyor ise bu durumda kargo ya da lojistik şirketi 

tarafından düzenlenir. 
 e-İrsaliye mükellefi misiniz mükellefi misiniz? O halde sevkiyatlarınızda e-İrsaliye kesmelisiniz. 

e-İrsaliye üzerinde bulunması gereken bilgiler nedir?  

e-İrsaliyede aşağıda yer alan bilgilerin bulunması zorunludur: 

a. e-İrsaliyenin düzenlenme tarihi ve belge numarası. 

b. e-İrsaliyeyi düzenleyenin adı/soyadı, ticaret unvanı, adresi, vergi dairesi ve vergi kimlik numarası. 

c. Müşterinin adı/soyadı, ticaret unvanı, varsa vergi dairesi ve vergi kimlik numarası, işyeri adresi ve farklı ise 

teslimat adresi. 

d. Taşınan malın nevi, miktarı. 

e. Fiili sevk tarihi ile saat ve dakika olarak fiili sevk zamanı. 

f. Malı taşıyan aracın plaka ve şoför (ad-soyad/TCKN) bilgileri ya da taşımayı yapan kargo lojistik firmasının bilgileri 

(TCKN-VKN/Ad-Soyad) 
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Şoför ve Taşıyıcı bilgileri e-İrsaliyede zorunlu mu? 

Malı taşıyan aracın plakası ve şoförün adı, soyadı, TC Kimlik numarasına ilişkin bilgiler ya taşımayı yapan kargo 

lojistik firmasının bilgilerinin e-irsaliye bulunması zorunludur. 

Eğer bu bilgiler e-irsaliye düzenlenirken bilinmiyorsa bu durumda e-irsaliye TASLAK olarak kaydedilmeli ve sevkiyat 

başlangıcı ile birlikte eksik bilgiler tamamlanarak e-irsaliye sistem üzerinden gönderilmelidir. 

 

Önceki bir tarihe/geriye dönük irsaliye kesebilir miyim? 

İrsaliye gününde kesilir, geriye dönük olarak e-irsaliye kesilmesi mümkün değildir. 

e-İrsaliye üzerinde düzenlenme tarihi ve fiili sevk tarihi olarak iki adet tarih bulunur. Fiili sevk tarihi, düzenlenme 

tarihi ile aynı ya da daha sonraki bir tarih olabilir. Ancak önceki bir tarih olamaz. 

 

Önceki bir tarihe / geriye dönük irsaliye kesebilir miyim? 

e-İrsaliye malın sevkini ispat eden bir belge niteliğinde olduğundan fatura yerine geçmez. Elektronik ortamda 

irsaliyesi düzenlenen mallar için ayrıca fatura düzenlenmesi gerekir. 

Ancak elektronik faturalarda düzenleme tarihi yanında düzenleme zamanının da saat ve dakika olarak gösterilmesi 

suretiyle elektronik faturanın alınacak kâğıt çıktısı üzerine "İrsaliye yerine geçer." ifadesinin yazılması ve satıcı veya 

yetkilisi tarafından imzalanması halinde herhangi bir izne gerek bulunmadan irsaliye olarak kullanılması mümkün 

bulunmaktadır. 

 

Taşıma İrsaliyesi e-İrsaliye yerine geçer mi? 

Sadece sevk irsaliye belgesi e-irsaliye kapsamına girmektedir. Taşıma irsaliyesi malın alıcıya teslim edilmek üzere 

ücret karşılığında taşıttırıldığı durumlarda düzenlendiği taşıyan tarafından düzenlendiği için e-irsaliye yerine 

geçmez. 

 

e-İrsaliyenin yol denetimi sırasında çıktısı bulunmak zorunda mıdır? 

Malların taşınması sırasında araçta elektronik irsaliyenin kağıt çıktısı veya elektronik belge görüntüsünün 

bulunması zorunludur. Yol denetimi sırasında kağıt çıktı veya elektronik belge görüntüsü yol denetim personeline 

ibraz edilir ve denetim personeli de Gelir İdaresi’nin sistemleri üzerinden gerekli kontrolleri yapar. 

 

e-İrsaliye kaç gün içinde e-Fatura olarak düzenlemeliyim? 

e-İrsaliyeye konu alan malların alıcı tarafından teslim edilmesi halinde irsaliyede belirtilen mal içeriğine 7 günlük 

itiraz süresi mevcuttur. Dolayısıyla malların satışına ilişkin faturanın da irsaliye içeriğine alıcı tarafından itiraz 

gelmedikçe bu süre içerisinde satıcı tarafından düzenlenmesi gerekir. 
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e-İrsaliye kullanmamanın cezası nedir? 

Zorunluluk getirildiği halde e-irsaliye uygulamasına süresi içinde geçmeyen mükellefler ile e-irsaliye şeklinde 

düzenlenmesi gereken sevk irsaliyesini istisnai durumlar haricinde e-irsaliye olarak düzenlemeyen ve almayan 

(matbu kağıt sevk irsaliyesi olarak düzenleyenler ve alanlar dahil) mükelleflere her bir belge için 500 TL özel 

usulsüzlük cezası düzenlenir. 

Her bir belge nevine ilişkin olarak her bir tespit için toplam ceza 25.000 TL’yi, bir takvim yılında toplam 

düzenlenecek ceza miktarı ise 250.000 TL’yi aşamaz. 

 

Güncel fiyatlar ve e-İrsaliye ile ilgili daha detaylı bilgiye ulaşmak için lütfen 509 Numaralı Vergi Usul Kanunun 

Tebliği ile e-İrsaliye Kullanım Kılavuzunu inceleyiniz. 

e-İrsaliye’ye dair aklınızda bulunan diğer soruları akademi@proder.com.tr adresimiz üzerinden bizlere iletebilirsiniz. 

 

 

QuantumCEO ERP  e-İrsaliye oluşturma işlem adımları; 
  

a. Stok Kartlarında GTIP numara tanımlama  
b. Satış Faturasını oluşturunuz. 
c. İhracaat Faturası dönüşüm İşlem Adımları 

 
Stok Kartı GTIP numara tanımlama 
  Yurt dışına gönderimi yapılacak ürünler için  öncelikli olarak  stok  kartı içerisinde bulunan “GTIP Kodu” 
alana ürüne ait kodu tanımlayınız. 
 
 
Varsayılan ürün görseli 
 

 
Not: İlgili tanımlamaları yaptıktan sonra irsaliye oluşturmalısınız. E-İrsaliye işlem adımlar; 
 Önemli : Öncelikli olarak  e-İrsaliye işlemi yapılacak carini /müşterinin e-İrsaliye mükelefi olup olmadığının 
kontrolünü yapınız. Aksi durumda e- İrsaliye gönderiminde hata alırsınız. 
 

 cari kartından  kontrol ediniz.  
 
e-İrsaliye Mükellefi Evet  ise  e-İrsaliye  PK adres seçimini yapmayı unutmayınız. 

 
 
Not : Bu işlemlerden sonra İrsaliyede  cari seçimi işlemini tekrar  yapınız. 
 

 

https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=33905&mevzuatTur=Teblig&mevzuatTertip=5
mailto:akademi@proder.com.tr
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1. İrsaliye bilgileri sekmesinden Sevk adresi 
bilgilerini girmeyi unutmayınız. 

 

 

 

a. e-Belge  (e-Fatura, e-arşiv ) gönderim işlemleri 

 

 İrsaliye  taslak olarak  kayıt edilmekte  olup e- İrsaliye  olarak  gönderildikten sonra resmiyet 

kazanmaktadır. 

 

Varsayılan  E-Belge  ekranı; 

  

 

Not: E- irsaliye gönderimi yapıldıktan sonra sevkiyatınızın başarı ile gerçekleşmesi için diğer işlem adımlarını takip etmeyi 

unutmayınız.   

 

 

 

 

 
 

1. E-İrsaliye sekmesini açınız. 
2. İrsaliye ile ilgili  sevk işlemini yapacak  

taşıyıcı  bilgilerinin girişini yapınız. 
Not: sevkiyat yapacak  firma ile ilgili  bilgiler 
(plaka, şoför vs) mevcut  değilse  taslak irsaliye 
olarak  kayıt  edebilir daha sonra sevkiyat  
işlemi sırasında gerçek  bilgileri girdikten  sonra  
e-İrsaliye gönderimini yapınız.   
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Varsayılan  E-İrsaliye gönderim  ekranı işlem adımları ; 

 

 

Daha detaylı yardım almak için sorularınızı lütfen akademi@proder.com.tr adresine iletiniz. 

 

mailto:akademi@proder.com.tr

